

## اطلاعیه اعلام نتایج پذیرفته شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی آزمون

### سراسری سال ۱۴۰۳ (رشته‌های تحصیلی با آزمون و پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی)

ضمن عرض تبریک به پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، به اطلاع می‌رساند، اسامی پذیرفته شدگان نهایی در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قابل مشاهده است. ضرورت دارد با توجه به توضیحات زیر برای ثبت‌نام به دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل قبولی مراجعه نمائید.

#### الف) توضیحات در خصوص افزایش ظرفیت ویژه:

بر اساس مصوبه جلسه ۹۰۴ به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی، در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، پذیرش همه پذیرفته شدگان تمامی دوره‌های رشته‌های پزشکی، دندان‌پزشکی یا داروسازی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ و همچنین تمامی پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ که در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی یا علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳، رتبه کشوری کمتر از ۱۰۰۰۰ (ده هزار) کسب کرده‌اند و در سال ۱۴۰۳ انتخاب رشته کرده و قبول شده‌اند، به صورت افزایش ظرفیتی ویژه و اضافه بر ظرفیت اعلامی در دفترچه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ انجام شده است. به عبارت دیگر پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ که مشمول مصوبه فوق هستند، ظرفیت اختصاص یافته برای داوطلبان سال ۱۴۰۳ را اشغال نمی‌کنند، این افراد چنانچه نمره علمی لازم با رعایت تمامی شرایط و ضوابط آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ را داشته باشند و در یک کدر شته محل قبول شوند به صورت مازاد ظرفیت اعلامی آن کدر شته محل (مندرج در دفترچه انتخاب رشته سال ۱۴۰۳)، لحاظ شده است.

#### ب) توضیحات برای اطلاع همه متقاضیان:

- ۱- پذیرفته شدگان برای اطلاع از نحوه، تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام، علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه، ضرورت دارد از **تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۲ به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل قبولی خود** مراجعه نمایند.
- ۲- نتایج مربوط به سایر رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی (بجز رشته‌های تحصیلی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی) هم‌زمان از طریق درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام می‌شود. متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته شدگان یکی از دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدر شته‌های محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند و به عبارتی مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند، در غیر این صورت مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.
- ۳- برای همه متقاضیانی که فرم انتخاب رشته خود را تکمیل نموده‌اند، کارنامه علمی حاوی رتبه داوطلب در هر یک از کدر شته‌های انتخابی در بین متقاضیان کدر شته محل مزبور در سهمیه مربوط و همچنین رتبه آخرین نفر پذیرفته شده در کدر شته محل‌های انتخابی **تا اولویت رشته محل قبولی**، حداکثر تا **تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۹** تهیه و در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار داده خواهد شد.
- ۴- بر اساس اعلام سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پذیرفته شدگان نهایی برای بررسی و انجام روند پایش سلامت و به منظور الکترونیکی نمودن ثبت و ورود داده‌های سلامت جسم، لازم است پس از دریافت فرم معاینات پزشکی در آدرس <https://ch.saorg.ir/form> و مراجعه به پزشک یا مراکز بهداشت و درمان محل زندگی خود، انجام آزمایشات پاراکلینیک، معاینات چشم پزشکی، دندانپزشکی و پزشک عمومی پس از تکمیل و مهر و امضای فرم مربوطه به سامانه سجاد <https://portal.saorg.ir/physicalhealth> مراجعه و نسبت به ورود اطلاعات و بارگذاری آن فرم اقدام کنند.
- ۵- تغییرات منعکس شده به این سازمان در خصوص وضعیت متقاضیان پس از اعلام نتایج اولیه از قبیل اصلاح سوابق تحصیلی دریافتی از وزارت آموزش و پرورش یا اعمال سهمیه از سوی ارگان‌های ذیربط و ...، در کارنامه و نتیجه نهایی ذینفعان اعمال شده است.

#### پ) توضیح در خصوص معرفی شدگان مرحله دوم برای رشته‌های بورسیه و شرایط خاص:

۱- آن دسته از پذیرفته شدگانی که برای آنان بجای کدرشته قبولی، یکی از کدهای مندرج در جدول (شماره یک) اعلام شده، به منزله آن است که منحصراً در کدرشته مذکور نمره علمی لازم را داشته و در ردیف معرفی شدگان یکی از کدرشته‌های موسسات مذکور قرار گرفته‌اند و باید در صورت تمایل برای انجام مراحل پذیرش (مصاحبه، معاینه و ...) طبق توضیحات بند ۳ زیر اقدام نمایند.

۲- آن دسته از پذیرفته شدگانی که **علاوه بر** کدرشته قبولی اعلام شده (۵ رقمی)، یکی از کدهای ۲ رقمی مندرج در جدول (شماره یک) در اعلام نتایج برای آنها مشخص شده، توجه داشته باشند که به دلیل داشتن نمره علمی لازم در اولویت قبل از رشته قبولی اعلامی، در ردیف معرفی شدگان یکی از کدرشته‌های موسسه مذکور نیز قرار گرفته‌اند.

۳- متقاضیانی که برای آنان یکی از کدهای ۲ رقمی مندرج در جدول (شماره یک) اعلام شده، لازم است بر اساس برنامه زمانی که در اطلاعیه **روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹** از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر خواهد شد، برای مصاحبه به آدرس محل اعلام شده در اطلاعیه مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه برای شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های مذکور به منزله انصراف از پذیرش در رشته ذیربط تلقی می‌شود و آن دسته از متقاضیانی که دارای کد قبولی دیگری هستند، می‌توانند در کدرشته قبولی اعلام شده ثبت‌نام نموده و به ادامه تحصیل بپردازند. لازم به تاکید است آن دسته از متقاضیانی که در کدرشته قبولی دیگری نام آنان اعلام شده، در صورتی که در مراحل مصاحبه و گزینش این رشته‌ها (کدهای ۲ رقمی) شرکت نموده و پس از قبولی در مصاحبه و تایید صلاحیت در ردیف پذیرفته شدگان نهایی رشته جدید قرار بگیرند، قبولی آنها در کدرشته اعلام شده قبلی (رشته‌ای با کد ۵ رقمی اعلام شده) **لغو** خواهد شد.

### جدول شماره یک - کد و عنوان ارگان‌ها، دانشگاه‌ها و موسسات پذیرنده رشته‌های بورسیه و شرایط خاص

کد	نام دانشگاه یا ارگان	کد	نام دانشگاه یا ارگان
۱۱	دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی	۴۶	بورسیه شرکت پلاست نیک
۱۲	دانشگاه شاهد	۴۷	بورسیه شرکت فولاد ماشین نکا
۱۴	دانشگاه علوم قضایی	۴۸	بورسیه شرکت رسا
۱۵	بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبایی	۴۹	بورسیه شرکت فولاد طبرستان
۱۸	دانشکده غیر انتفاعی رفاه	۵۰	بورسیه شرکت سپید ماکیان
۱۹	دکترای پیوسته بیوتکنولوژی دانشگاه تهران	۵۱	بورسیه شرکت اب افزین سبز روناک
۲۰	رشته‌های بورسیه سپاه	۵۲	بورسیه شرکت سبوس مازند
۲۱	دانشگاه شهید مطهری	۵۳	بورسیه شرکت تولید رنگ و مواد شیمیایی الوان ثابت
۲۲	رشته‌های بورسیه وزارت دفاع	۵۴	بورسیه شرکت همراه اول
۲۳	دانشگاه صداوسیما	۵۵	بورسیه شرکت دانش بنیان بهیار صنعت سپاهان
۲۴	دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع)	۵۳	بورسیه شرکت سیویل پی عدل
۲۵	رشته‌های بورسیه ارتش	۵۷	بورسیه شرکت نگین گل شرق
۲۶	رشته‌های بورسیه نیروی انتظامی	۵۸	بورسیه شرکت اریونت
۲۹	کاردانی فوریت‌های پزشکی	۵۹	بورسیه شرکت زیست گرده افشان دنا
۳۰	تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه	۶۰	بورسیه شرکت فراوران طبیعت کیان
۳۱	دانشگاه امام حسین (ع)	۶۱	بورسیه شرکت نوید مرغ گیلان
۳۲	رشته‌های کاردانی بی‌آزمون وزارت بهداشت	۶۲	بورسیه شرکت فراورده‌های دیرگدازان ایران
۳۵	دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) - نوشهر	۶۳	بورسیه شرکت صنایع چینی تقدیس
۳۷	رشته‌های بورسیه دانش	۶۴	بورسیه گروه صنعتی انتخاب الکترونیک ارمان
۴۰	دانشگاه غیرانتفاعی سوره	۶۵	بورسیه شرکت صنعتی معدنی سپید فراوران شرق
۴۱	طرح فرا - دانشگاه اراک	۶۶	بورسیه شرکت فرزندگان دانش
۴۳	آموزشکده فنی نقشه برداری - سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح	۶۷	بورسیه شرکت فرافرن پژوهان فاتح
۴۴	بورسیه شرکت ساوانا	۶۸	بورسیه صندوق پژوهش و فناوری کریمه
۴۵	بورسیه شرکت آجر سفال کلت	۶۹	بورسیه شرکت کشتیرانی کیش

## ت) مدارک مورد نیاز برای ثبت نام از پذیرفته شدگان:

هر یک از پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی (پذیرش "با آزمون" و اعمال قطعی سوابق تحصیلی یا صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی "بدون آزمون") باید، مدارک زیر را برای ثبت نام در دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی محل قبولی، تهیه و تحویل نمایند.

۱- سه قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری

۲- ارائه اصل شناسنامه

۳- ارائه اصل کارت ملی

۴- مدرک وضعیت نظام وظیفه برای برادران مطابق با توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام (دفترچه شماره ۱)

۵- با توجه به اعلام «مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش»، امکان ارائه دو مدرک «تأییدیه تحصیلی» و «سوابق تحصیلی (سه سال آخر تحصیل دوره متوسطه)» برای پذیرفته شدگان بصورت الکترونیکی در سامانه «تأییدیه تحصیلی» به آدرس <https://emt.medu.ir> فراهم است. لذا همه پذیرفته شدگان باید بر اساس مراحل اجرایی ذیل اقدام لازم را به عمل آورند.

۱-۵- پذیرفته شدگان با مراجعه به سامانه مذکور و مشخص نمودن نظام آموزشی، نسبت به ثبت درخواست ارسال هر دو مدرک فوق به دانشگاه محل پذیرش خود را اقدام نمایند که پس از کامل شدن فرآیند درخواست، کد پیگیری جداگانه برای هر مدرک در اختیار آنها قرار خواهد گرفت و با ارائه این کدها به دانشگاه محل پذیرش، مدارک درخواست شده از سامانه <https://kemt.medu.ir> توسط دانشگاه مذکور قابل دریافت است.

**تدبیر:** دارندگان دیپلم شاخه نظری (نظام ترمی واحدی یا سالی واحدی) در زمان ثبت درخواست مدارک فوق علاوه بر مدرک دیپلم، باید مراحل فوق را برای درخواست مدرک پیش‌دانشگاهی نیز اجرا نمایند.

۲-۵- فارغ‌التحصیلان شهریور سال ۱۳۹۵ و بعد از آن نیازی به مراجعه حضوری به مدارس و مناطق آموزش و پرورش محل تحصیل خود ندارند، اما فارغ‌التحصیلان خرداد سال ۱۳۹۵ و قبل از آن با کد پیگیری صادر شده از سامانه فوق به همراه مدارک تحصیلی که توسط سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور برای ثبت نام در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی اعلام شده، باید به ادارات آموزش و پرورش محل فارغ‌التحصیل خود مراجعه کنند تا مسئول سنجش آموزش و پرورش منطقه پس از بررسی و تأیید، مدارک تحصیلی را جهت استفاده دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی اسکن و در سامانه بارگذاری نماید.

۶- پذیرفته شدگان نیمسال اول باید در زمان ثبت نام گواهی فراغت از تحصیل به تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ و پذیرفته شدگان نیمسال دوم به تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ را به دانشگاه و مؤسسه آموزش عالی محل قبولی ارائه نمایند، در غیر این صورت قبولی آنان لغو می‌شود.

۷- ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط و اصل یا گواهی مدرک فارغ‌التحصیلی دارندگان مدرک حوزوی (تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱) توسط مدیریت حوزه‌های علمیه خراسان یا قم. لازم به ذکر است بر اساس مصوبه جلسه ۵۴۸ به تاریخ ۱۳۸۳/۰۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب حوزه علمیه دارای مدرک سطح یک، صرفاً مجاز به ادامه تحصیل در رشته‌های گروه آزمایشی علوم انسانی و مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی هستند.

### نکات مهم:

۱- با توجه به تأکیدات صورت گرفته به داوطلبان برای دقت و توجه لازم برای انجام انتخاب رشته، هیچ درخواستی با عنوان اشتباه در انتخاب رشته یا درخواست اولویت بعدی رشته انتخابی در سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل بررسی نیست. لذا ارسال درخواست با این موضوع به این سازمان خودداری نماید.

۲- اسامی پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی امام باقر (ع) در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام **نخواهد شد**. با پذیرفته شدگان برای انجام مراحل ثبت نام توسط دانشگاه مذکور هماهنگی لازم به عمل خواهد آمد.

۳- اسامی پذیرفته شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه امام صادق (ع) متعاقباً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام خواهد شد.

- ۴- در رشته بهداشت عمومی دانشگاه علوم پزشکی گیلان (کدرشته محل ۳۳۶۲۸) در گروه آزمایشی **علوم تجربی** (بورسیه فرماندهی نیروی انتظامی) به دلیل عدم تایید داوطلبان پذیرشی صورت نخواهد گرفت.
- ۵- از داوطلبان معرفی شده برای رشته محل های دارای تعهد خدمت یک و نیم برابر طول دوره تحصیل در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در دانشگاه های علوم پزشکی، مصاحبه بعمل نیامده و گزینش علمی در این کدرشته محل ها **بصورت متمرکز (بدون مصاحبه)** انجام شده است.
- ۶- ظرفیت برخی کدرشته محل ها با توجه به اعلام دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی بعد از انتشار دفترچه های راهنمای انتخاب رشته و اصلاحیه های آن، افزایش یا کاهش یافته است که گزینش علمی نهایی براساس آخرین تغییر انجام شده است.
- ۷- پذیرفته شدگان تمام دوره های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی، اعم از رایگان و غیررایگان و همچنین پذیرفته شدگان تمام دوره های آموزش رایگان (شامل دوره های روزانه، محروم، بورسیه و «دانشگاه های فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی») رشته محل های پذیرش با آزمون سال ۱۴۰۳، چه در دانشگاه یا موسسه قبولی ثبت نام کنند و چه ثبت نام نکنند، اجازه شرکت مجدد در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ را ندارند. این دسته از داوطلبان در صورت انصراف تا قبل از پایان زمان ثبت نام هر یک از دو نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۵، می توانند در آزمون سال ۱۴۰۵ ثبت نام نمایند.
- ۸- پذیرفته شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ که در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ نیز شرکت نموده و در ردیف پذیرفته شدگان نهایی قرار گرفته اند، قبولی سال ۱۴۰۲ آنان لغو شده و تحت هیچ شرایطی اجازه ادامه تحصیل در کدرشته محل قبولی سال ۱۴۰۲ را ندارند.